CÂMARA {.'URíCIPAl. DE ITAPEVI

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

REQUERIMENTO N° 1568 /:

CAMARAMUNICIPAlüc i :/-.rcv

POTOCOLO

5 OUl 2021

às

CaroHne Frsiha

Súmula; - Soliçitó Informação do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos,
se consta no Cronograma,
Recapeamento na Extensão de todas
as Ruas do Jardim Julieta - Itapevi -
SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar Informação do
Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, se consta no
Cronograma, Recapeamento na Extensão de todas as Ruas do Jardim Julieta -
Itapevi - SP.

Justificativa: -

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, pois com as
fortes chuvas e as obras ao longo dos últimos anos, a rua deteriorou-se e com o
excesso de buracos, fazendo com que acumule água empoçada, trazendo
transtornos para veículos e pedestres. Diante disso, há necessidade de um
recapeamento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de outubro de 2021.

José Aparecido Ramos

e Arnáldd Sérgio Cordéiro dàt N«VM. 80
Vila Nóva Kapcvl • IU|Mvl-IP' OMM-OM

+55114141-4472
^vww.camafaieapavi.(pgov.br

naaaa camaraltapavi